АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 г.                                                                              №25
д. Ворошнево
О штатном расписании Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
с 01.03.2021 года
Согласно Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета от 20.10.2020 № 190-6-70 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 11.11.2013 .№ 80-5-27 «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и Порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Ворошневского сельсовета Курского района Курской области», Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 20.10.2020 года № 191-6-70 «Об установлении денежного содержания Главе Ворошневского сельсовета Курского района Курской области,  Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить штатное расписание № 1 с 01.03.2021 годаАдминистрации Ворошневского сельсовета Курского района Курскойобласти с фондом оплаты труда  163640,00(Сто шестьдесят три тысячишестьсот сорок) рублей.
2.    Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется с 01.03.2021 года.

Глава Ворошневского сельсовета                             Н.С. Тарасов